
Uchwała Nr 51/786/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu  

 
Na  podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

W oparciu o dokumentację postępowania konkursowego, zatwierdza się konkurs na 
kandydata na stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu przeprowadzony  21 sierpnia 2017 r. w Olsztynie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
          Gustaw Marek Brzezin 

 
 

 


